VBET Jlira
2023/24 29- Typ, MaTy Ne229

Hegninga, 19.05.2024, 15:30, "Bopckna" im. O. byToBcbkoro, MNMontaea. 20°C. nagadi: 395

faseciasy
N

«Bopckna» MonTtaBa

7 IceHko lMaBno

29 bauysa AHLpIn

4  MNepayTa lrop (K)
18 T[aBnok €BreH
27 Kpyncbkun Inns
92 Ciccoko Camby

6 Cknap OnekcaHap
24 TnyweHKo AHTOH
11 CrenaHiok PycnaH
50 KaHe I6paxim

22 KoBTaslok Mukona

3anacHi

96 €pmonos LaHiin
61 [Jomonera OnekcaHap
77 Toni Apait

9 KopHieHKo BikTop
30 HecTepeHKo IBaH
95 ®enine

44 Xpundyk OaHiin
33 Makywko Ceprin
5 J1. Pamipec

57 Tanac Tapac

25 fkyby Hapxeeb
38 YenapiH Aptem

TpeHep
HonraHcekuin Ceprin

ApbiTp:

KoBaneHko AHLpiIN
AcucTeHT 1:
AdymeHko Bosiognmump
ACUCTEHT 2:
MoBakHUI fApocnas
4-n apbitp:

Kybpsak Omutpo

CniocTepiray apbiTpaxy:

MenbHM4yK Bacunb

3:1

13
5
37
2
11
9
19
17
14
8
95

«06010Hb» KINiB

Knyak Aptem

OcmaH OnekcaHzp
Hy6ko Banepin
Kapacb JaHwnno
prucbo Makcum
MeanHcbkun Irop (K)
Kocoscbkuin Ceprin
YepHeHKo PycnaH
YepHoB OnekcaHap
TapaHyxa PocTtucnas
KpacHonip Irop

3anacHi

23
31
33
34
4

10
25
50
55
7

Pnbka OnekcaHgp
MapyeHko JeHuc
Haries OMnTpo
BoBkyH ApTem
Mopo3 Tapac
CnobopsaH Oner
Ipywa BiTanin
3anopoxelb EBreH
CyxaHoB Ceprin
BuwiHeBcbkuin Oner

TpeHep
IBaLLeHKO Banepin

ApbiTp VAR:

Ko3unpsubkuin Makcum
AcncTeHT apbiTpa VAR:
3anopoxxeHko OMnTpo
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Abayna AHaToniin

Henerar:

Hepes'aHKo fApocnas
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VBET Jlira, 2023/24, 29-n Typ, MaT4 Ne229
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«Bopckna» MonTaBa 3:1 «060n0Hb» KniB
92 Ciccoko Camby 25"
28' 5 OcmaH OnekcaHgp
Josoacut N 3
50 KaHe I6paxim ® 38
39' 23 Pubka OnekcaHap
27 Kpyncekun lnns— (®) 43'
22 KosTasok Mukona 45+1'
8 N 5s Coavon Coptin
49' 13 Knyak ApTem
24 T nyweHKo AHTOH 51'
vt Do o
s 1 3 s Oreccanap
22 KosTanok Mukona ® 60"
66' ® 2 Kapacb JaHuio
27 Kpyncbkuia Inng 71
Comonecanie
22 KOBTamoQKSI\g)MteﬁQZ 1 74"
GO ey
78 N I omescononer
79' 11 Mpucbo Makcum
11 CrenaHtok PycnaH 80'
HeOMT
33 Mmguno Ceprin T4 87
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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VBET Jlira, 2023/24, 29-n Typ, MaT4 Ne229
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3:1 .
«Bopckna» MonTasa «060n0Hb» KniB
38 YenagiH Aptem 90+4'
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa kapTKa l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
W HepeanizosaHHwi neHansTi N 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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